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535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

辽宁省民营医院健康产业协会

辽宁省财政学会

辽宁省生命关怀协会

辽宁省建设与环境科学发展研究会

辽宁省中小企业发展促进会

辽宁省野生动物保护协会

辽宁省朗诵艺术协会

辽宁省金融学会

辽宁张学良暨东北军史研究会

辽宁省援藏工作促进会

辽宁省心理卫生协会

辽宁省肺癌防治协会

辽宁省足球运动协会

51210000MJ2800027M

51210000463005393D

51210000686622145R

51210000667286553E

51210000696158550R

51210000507406034J

51210000MJ28002978

51210000507408857R

51210000507405859A

51210000598067663Q

51210000507407774M

512100003189056199

51210000507410631P

序号 年检结论 社会组织名称 统一社会信用代码

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

辽宁省卫生信息学会

辽宁省地理学会

辽宁省司法鉴定协会

辽宁省道教协会

辽宁省佛教协会

辽宁省口腔医学会

辽宁省公证协会

辽宁省烟草学会

辽宁省教育信息协会

辽宁省旅游商品协会

辽宁省围棋协会

辽宁省定向和拓展运动协会

辽宁省旅游摄影协会

51210000507405349W

5121000050740985X5

5121000078878281XH

51210000507407184L

51210000507407168Y

5121000073879867X5

51210000507406923H

512100005074093310

51210000797658538Y

51210000MJ280049XP

51210000MJ28007723

51210000MJ2800780X

51210000318620584Y

序号 年检结论 社会组织名称 统一社会信用代码

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

基本合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

不合格

辽宁省建设执业继续教育协会

辽宁省信息通信行业协会

辽宁省出版物发行业协会

辽宁省土木建筑学会

辽宁省知青文化研究会

辽宁省钓鱼协会

辽宁省青少年体育联合会

辽宁省教育评价协会

辽宁省演出协会

辽宁省江苏商会

辽宁省江西商会

辽宁省职业技能鉴定协会

辽宁省高尔夫球协会

51210000MJ28003504

512100005074106152

51210000507405728E

512100005074064059

51210000699448270D

512100007976790640

51210000MJ2800254T

512100007777647044

51210000761836996H

512100006837200305

51210000791554877C

51210000771402796R

5121000078163702XL

序号 年检结论 社会组织名称 统一社会信用代码

辽宁省民政厅关于2021年度社会团体成立登记、变更登记、注销登记、撤销登记名单公告
根据《社会团体登记管理条例》的有关规定，现将2021年成立登记、变更登记、注销登记、撤销登记的社会团体名单向社会公告。

2021年社会团体成立登记名单

2021年变更（业务主管单位）登记的社会团体名单

2021年变更（名称）登记的社会团体名单

2021年社会团体注销登记名单

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

社会组织名称

辽宁省老字号企业协会

辽宁省优质农产品开发服务协会

辽宁省职业培训协会

辽宁省大连交通大学校友会

辽宁省沈阳化工大学校友会

辽宁省商用密码协会

辽宁省空手道协会

辽宁省房车露营协会

统一社会信用代码

51210000MJ2800852N

51210000MJ28009592

51210000MJ2800932A

51210000MJ28009405

51210000MJ2800924F

51210000MJ2800916L

51210000MJ2800908R

51210000MJ28008954

业务主管单位

无

无

无

辽宁省教育厅

辽宁省教育厅

辽宁省国家密码管理局

无

无

法定代表人

崔守军

张春波

王玉宏

何文胜

王成琛

杨丽春

艾早霞

李会来

住所

辽宁省沈阳市大东区珠林路1-1号4楼 401室

辽宁省沈阳市沈河区北站路51号（8-D）

辽宁省沈阳市皇姑区黄河南大街56号（504）

辽宁省大连市沙河口区黄河路794号2号楼215、216室

辽宁省沈阳市铁西区经济技术开发区学苑路1-9号A108房间

辽宁省沈阳市浑南区三义街6-1号1615

辽宁省沈阳市浑南区金阳街58-39号5门

辽宁省沈阳市皇姑区闽江街8号（1门）

批准日期

2021年12月20日

2021年12月17日

2021年12月9日

2021年12月9日

2021年11月11日

2021年10月29日

2021年10月18日

2021年8月9日

序号

1

2

3

4

5

社会组织名称

辽宁省妇女研究会

辽宁省社会科学对外交流协会

辽宁国际旅行卫生保健协会

辽宁省对外投资和经济合作企业协会

辽宁省植物营养与肥料学会

统一社会信用代码

512100005074103164

51210000774600309C

51210000747124829N

51210000781634646U

辽社证字第0714

法定
代表人

李建军

李红

王晓巍

徐军

王巍

住所

辽宁省沈阳市和平区中兴街20号

辽宁省沈阳市和平区和平南大街45号

辽宁省大连市中山区长江东路60号

辽宁省沈阳市皇姑区北陵大街45-1号

辽宁省沈阳市皇姑区香炉山路5号

业务主管单位

辽宁省妇女联合会

辽宁省社会科学界联合会

大连海关

辽宁省商务厅

辽宁省农业农村厅

序号

1

2

3

4

5

社会组织名称

辽宁省扶贫协会

辽宁省甲午战争研究会

辽宁省朝鲜族经济文化交流协会

辽宁省白酒工业协会

辽宁省葡萄酒流通协会

统一社会信用代码

5121000069617098X3

512100005074090915

51210000507408734Q

51210000A42788417N

51210000091959785G

变更前

辽宁省扶贫协会

辽宁省甲午战争研究会

辽宁省朝鲜族经济文化交流协会

辽宁省白酒工业协会

辽宁省葡萄酒流通协会

变更后

辽宁省乡村振兴协会

辽宁省华侨历史学会

辽宁省朝鲜族联谊会

辽宁省酿酒协会

辽宁省酒类流通协会

序号

1

2

3

4

5

社会组织名称

辽宁省演讲学会

辽宁省扶贫协会

辽宁省环境科学学会

辽宁省音像协会

辽宁省花卉协会

统一社会信用代码

51210000692696511D

5121000069617098X3

51210000507406747L

512100005074099136

51210000689675613U

变更前

辽宁社会科学院

辽宁省扶贫开发领导小组办公室

辽宁省生态环境厅

辽宁省广播电视和新闻出版局

辽宁省农业农村厅

变更后

中国共产主义青年团辽宁省委员会

辽宁省乡村振兴局

辽宁省科学技术协会

中共辽宁省委宣传部

辽宁省科学技术协会

2021年社会团体撤销登记名单

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

名称

辽宁省国际教育学会

辽宁省海外经济合作促进会

辽宁省对外经济贸易会计学会

辽宁省国际经济法研究会

辽宁省学生营养与健康协会

辽宁省行为科学学会

辽宁省当代辽宁研究会

辽宁省诗词学会

辽宁省电子商务协会

辽宁省全犬种犬业协会

辽宁省家庭服务业协会

辽宁省股份制企业协会

辽宁省犬业协会

辽宁省军工集体经济协会

辽宁省高端品牌流通行业协会

统一社会信用代码

51210000590949573Q

51210000570915245J

51210000507407635Y

51210000507405242H

51210000785113725H

51210000507407846E

5121000079157566XT

51210000696188557N

51210000076271640M

512100006896668489

51210000689692560U

51210000507410121A

512100007256952920

51210000732305109Q

51210000064092688M

撤销登记时间

2021年12月17日

2021年12月17日

2021年12月17日

2021年12月17日

2021年12月17日

2021年12月17日

2021年12月17日

2021年12月17日

2021年12月17日

2021年12月17日

2021年12月17日

2021年12月17日

2021年12月17日

2021年12月17日

2021年12月17日

2021年变更（住所）登记的社会团体名单

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

社会组织名称

辽宁省教育会计学会

辽宁省农业产业化协会

辽宁省演讲学会

辽宁省家具协会

辽宁省经济文化发展促进会

辽宁省餐饮烹饪行业协会

辽宁省侨商联合会

辽宁省理财规划师协会

辽宁省电梯行业协会

辽宁省电工技术学会

辽宁省二十一世纪哲学研究会

辽宁省农药发展与应用协会

辽宁省甲午战争研究会

辽宁省内蒙古商会

辽宁省中小企业发展促进会

辽宁省吉林商会

辽宁省殡葬协会

辽宁省融资担保业协会

辽宁省篮球运动协会

辽宁省细胞生物学学会

辽宁省知青文化研究会

辽宁省山西商会

辽宁省基金业协会

辽宁省休闲农业与乡村旅游产业协会

辽宁省建设与环境科学发展研究会

辽宁省冰雪运动协会

辽宁省排球运动协会

辽宁省国际货运代理协会

辽宁省保险学会

统一社会信用代码

512100007367158932

51210000673775097R

51210000692696511D

512100005074105439

51210000507408136W

51210000507405787H

512100007557927982

512100005675802026

51210000MJ280022X5

51210000507408507K

51210000781606661M

512100003971902515

512100005074090915

51210000318995626N

51210000696158550R

512100003187416851

51210000A42788425H

512100005873083379

51210000749761805D

51210000692662039P

51210000699448270D

51210000794848897X

51210000MJ2800334E

51210000MJ2800430P

51210000667286553E

51210000318745109M

512100007323093886

51210000507409518Y

512100005074076199

变更前

辽宁省沈阳市皇姑区泰山路19号

辽宁省沈阳市皇姑区北陵大街45-6号

辽宁省沈阳市皇姑区泰山路86号（社会科学院209室）

辽宁省沈阳市皇姑区于洪区崇山东路32号

辽宁省沈阳市和平区新兴街10号

辽宁省沈阳市皇姑区白龙江街60号201-202

辽宁省沈阳市沈河区沈阳路68号

辽宁省沈阳市沈河区团结路9号1-8-2室（华府大厦）

辽宁省沈阳市和平区十三纬路19号冶金大厦704室

辽宁省沈阳市浑南新区新世纪路39号

辽宁省沈阳市东陵区浑南产业区硅谷街41号

辽宁省沈阳市于洪区长江北街39号

辽宁省沈阳市于洪区怒江北街18-3号

辽宁省沈阳市和平区云集街22-2号301室

辽宁省沈阳市皇姑区昆山路53号601-3室

辽宁省沈阳市皇姑区黄河北大街149甲号

辽宁省沈阳市沈河区南二经街88号717、718室

辽宁省沈阳市沈河区皇姑区北陵大街21号

辽宁省沈阳市浑南区浑南三路18号

辽宁省沈阳市浑南新区明波路11号1-13-2

辽宁省沈阳市皇姑区金山路91-19号8门

辽宁省沈阳市铁西区景星南街38号甲

辽宁省沈阳市沈河区青年大街121号企业广场A座23层2308单元

辽宁省沈阳市沈河区市府大路256-13号5幢301室

辽宁省沈阳市皇姑区岐山路55-1

辽宁省沈阳市苏家屯区广福路69-2号

辽宁省沈阳市东陵区浑南三路街/路18号104室

辽宁省大连市中山区中山广场2号

辽宁省沈阳市皇姑区岐山中路20号402、403室

变更后

辽宁省沈阳市皇姑区崇山中路66号辽宁大学机关楼205

辽宁省沈阳市皇姑区陵东街121巷1号306房间

辽宁省营口市站前区东新路24—甲15号502-512室

辽宁省沈阳市沈河区青年大街35号1108室

辽宁省沈阳市和平区和平南大街43-3号（一层）

辽宁省沈阳市沈河区中街路208号401

辽宁省沈阳市沈北新区蒲北路8-13号1-1室

辽宁省沈阳市沈河区北站路28号（1-11-23）

辽宁省沈阳市和平区乐岛路81号201室

辽宁省沈阳市于洪区洪润路108-3号（1门）205室

辽宁省沈阳市浑南区新络街3－1号201室

辽宁省沈阳市沈北新区七星大街80-9号102

辽宁省沈阳市皇姑区崇山东路37号518室

辽宁省沈阳市铁西区凌空二街9号1702

辽宁省沈阳市皇姑区蒲河街9-1号501、505室

辽宁省沈阳市皇姑区牡丹江街52号

辽宁省沈阳市和平区十一纬路79-81号501室504室

辽宁省沈阳市和平区南京北街272号北约客置地广场901室

辽宁省沈阳市浑南区浑南中路32号辽宁体育馆032室

辽宁省沈阳市浑南区沈营路3-2号（2-17-2）

辽宁省沈阳市沈河区大西路万寿寺街175号飞龙城际公寓5楼

辽宁省沈阳市铁西区卫工南街8-1号（2306）

辽宁省沈阳市和平区十一纬路12号1207室

辽宁省沈阳市和平区三好街100-4号（13-16）

辽宁省沈阳市浑南区天赐街7-3号619室

辽宁省沈阳市和平区文萃路13号F1-50a房间

辽宁省沈阳市沈河区北京街51号（1-20-6）室

辽宁省大连市中山区友好路158号9层E、9层F

辽宁省沈阳市皇姑区黄河南大街111号凤凰商务A座1815室

（下转第十一版）


