

(上接第九版)

序号	年检结论	社会组织名称	统一社会信用代码	序号	年检结论	社会组织名称	统一社会信用代码	序号	年检结论	社会组织名称	统一社会信用代码
535	基本合格	辽宁省民营医院健康产业协会	51210000MJ2800027M	548	基本合格	辽宁省卫生信息学会	51210000507405349W	561	基本合格	辽宁省建设执业继续教育协会	51210000MJ28003504
536	基本合格	辽宁省财政学会	51210000463005393D	549	基本合格	辽宁省地理学会	5121000050740985X5	562	基本合格	辽宁省信息通信行业协会	512100005074106152
537	基本合格	辽宁省生命关怀协会	51210000686622145R	550	基本合格	辽宁省司法鉴定协会	5121000078878281XH	563	基本合格	辽宁省出版物行业协会	51210000507405728E
538	基本合格	辽宁省建设与环境科学发展研究会	51210000667286553E	551	基本合格	辽宁省道教协会	51210000507407184L	564	基本合格	辽宁省土木建筑学会	512100005074064059
539	基本合格	辽宁省中小企业发展促进会	51210000696158550R	552	基本合格	辽宁省佛教协会	51210000507407168Y	565	基本合格	辽宁省知青文化研究会	51210000699448270D
540	基本合格	辽宁省野生动物保护协会	51210000507406034J	553	基本合格	辽宁省口腔医学会	5121000073879867X5	566	不合格	辽宁省钓鱼协会	512100007976790640
541	基本合格	辽宁省朗诵艺术协会	51210000MJ28002978	554	基本合格	辽宁省公证协会	51210000507406923H	567	不合格	辽宁省青少年体育联合会	51210000MJ2800254T
542	基本合格	辽宁省金融学会	51210000507408857R	555	基本合格	辽宁省烟草学会	512100005074093310	568	不合格	辽宁省教育评价协会	512100007777647044
543	基本合格	辽宁张学良暨东北军史研究会	51210000507405859A	556	基本合格	辽宁省教育信息协会	51210000797658538Y	569	不合格	辽宁省演出协会	51210000761836996H
544	基本合格	辽宁省援藏工作促进会	51210000598067663Q	557	基本合格	辽宁省旅游商品协会	51210000MJ280049XP	570	不合格	辽宁省江苏商会	512100006837200305
545	基本合格	辽宁省心理卫生协会	51210000507407774M	558	基本合格	辽宁省围棋协会	51210000MJ28007723	571	不合格	辽宁省江西商会	51210000791554877C
546	基本合格	辽宁省肺癌防治协会	512100003189056199	559	基本合格	辽宁省定向和拓展运动协会	51210000MJ2800780X	572	不合格	辽宁省职业技能鉴定协会	51210000771402796R
547	基本合格	辽宁省足球运动协会	51210000507410631P	560	基本合格	辽宁省旅游摄影协会	51210000318620584Y	573	不合格	辽宁省高尔夫球协会	5121000078163702XL

## 辽宁省民政厅关于2021年度社会团体成立登记、变更登记、注销登记、撤销登记名单公告

根据《社会团体登记管理条例》的有关规定,现将2021年成立登记、变更登记、注销登记、撤销登记的社会团体名单向社会公告。

### 2021年社会团体成立登记名单

序号	社会组织名称	统一社会信用代码	业务主管单位	法定代表人	住所	批准日期
1	辽宁省老字号企业协会	51210000MJ2800852N	无	崔守军	辽宁省沈阳市大东区珠林路1-1号4楼401室	2021年12月20日
2	辽宁省优质农产品开发服务协会	51210000MJ28009592	无	张春波	辽宁省沈阳市沈河区北站路51号(8-D)	2021年12月17日
3	辽宁省职业培训协会	51210000MJ2800932A	无	王玉宏	辽宁省沈阳市皇姑区黄河大街56号(504)	2021年12月9日
4	辽宁省大连交通大学校友会	51210000MJ28009405	辽宁省教育厅	何文胜	辽宁省大连市沙河口区黄河路794号2号楼215、216室	2021年12月9日
5	辽宁省沈阳化工大学校友会	51210000MJ2800924F	辽宁省教育厅	王成琛	辽宁省沈阳市铁西区经济技术开发区学苑路1-9号A108房间	2021年11月11日
6	辽宁省商用密码协会	51210000MJ2800916L	辽宁省国家密码管理局	杨丽春	辽宁省沈阳市浑南区三义街6-1号1615	2021年10月29日
7	辽宁省空手道协会	51210000MJ2800908R	无	艾早霞	辽宁省沈阳市浑南区金阳街58-39号5门	2021年10月18日
8	辽宁省房车露营协会	51210000MJ28008954	无	李会来	辽宁省沈阳市皇姑区闽江街8号(1门)	2021年8月9日

### 2021年社会团体注销登记名单

序号	社会组织名称	统一社会信用代码	法定代表人	住所	业务主管单位
1	辽宁省妇女研究会	512100005074103164	李建军	辽宁省沈阳市和平区中兴街20号	辽宁省妇女联合会
2	辽宁省社会科学对外交流协会	51210000774600309C	李红	辽宁省沈阳市和平区和平南大街45号	辽宁省社会科学界联合会
3	辽宁国际旅行卫生保健协会	51210000747124829N	王晓巍	辽宁省大连市中山区长江东路60号	大连海关
4	辽宁省对外投资和经济合作企业协会	51210000781634646U	徐军	辽宁省沈阳市皇姑区北陵大街45-1号	辽宁省商务厅
5	辽宁省植物营养与肥料学会	辽社证字第0714	王巍	辽宁省沈阳市皇姑区香炉山路5号	辽宁省农业农村厅

### 2021年变更(名称)登记的社会团体名单

序号	社会组织名称	统一社会信用代码	变更前	变更后
1	辽宁省扶贫协会	5121000069617098X3	辽宁省扶贫协会	辽宁省乡村振兴协会
2	辽宁省甲午战争研究会	512100005074090915	辽宁省甲午战争研究会	辽宁省华侨历史学会
3	辽宁省朝鲜族经济文化交流协会	51210000507408734Q	辽宁省朝鲜族经济文化交流协会	辽宁省朝鲜族联谊会
4	辽宁省白酒工业协会	51210000A42788417N	辽宁省白酒工业协会	辽宁省酿酒协会
5	辽宁省葡萄酒流通协会	5121000091959785G	辽宁省葡萄酒流通协会	辽宁省酒类流通协会

### 2021年变更(业务主管单位)登记的社会团体名单

序号	社会组织名称	统一社会信用代码	变更前	变更后
1	辽宁省演讲学会	51210000692696511D	辽宁社会科学院	中国共产主义青年团辽宁省委员会
2	辽宁省扶贫协会	5121000069617098X3	辽宁省扶贫开发领导小组办公室	辽宁省乡村振兴局
3	辽宁省环境科学学会	51210000507406747L	辽宁省生态环境厅	辽宁省科学技术协会
4	辽宁省音像协会	512100005074099136	辽宁省广播电视台和新闻出版局	中共辽宁省委宣传部
5	辽宁省花卉协会	51210000689675613U	辽宁省农业农村厅	辽宁省科学技术协会

### 2021年社会团体撤销登记名单

序号	名称	统一社会信用代码	撤销登记时间
1	辽宁省国际教育学会	51210000590949573Q	2021年12月17日
2	辽宁省海外经济合作促进会	51210000570915245J	2021年12月17日
3	辽宁省对外经济贸易会计学会	51210000507407635Y	2021年12月17日
4	辽宁省国际经济法研究会	51210000507405242H	2021年12月17日
5	辽宁省学生营养与健康协会	51210000785113725H	2021年12月17日
6	辽宁省行为科学学会	51210000507407846E	2021年12月17日
7	辽宁省当代辽宁研究会	5121000079157566XT	2021年12月17日
8	辽宁省诗词学会	51210000696188557N	2021年12月17日
9	辽宁省电子商务协会	51210000076271640M	2021年12月17日
10	辽宁省全犬种犬业协会	512100006896668489	2021年12月17日
11	辽宁省家庭服务业协会	51210000689692560U	2021年12月17日
12	辽宁省股份制企业协会	51210000507410121A	2021年12月17日
13	辽宁省犬业协会	512100007256952920	2021年12月17日
14	辽宁省军工集体经济协会	51210000732305109Q	2021年12月17日
15	辽宁省高端品牌流通行业协会	5121000064092688M	2021年12月17日

### 2021年变更(住所)登记的社会团体名单

序号	社会组织名称	统一社会信用代码	变更前	变更后
1	辽宁省教育会计学会	512100007367158932	辽宁省沈阳市皇姑区泰山路19号	辽宁省沈阳市皇姑区崇山中路66号辽宁大学机关楼205
2	辽宁省农业产业化协会	51210000673775097R	辽宁省沈阳市皇姑区北陵大街45-6号	辽宁省沈阳市皇姑区陵东街121巷1号306房间
3	辽宁省演讲学会	51210000692696511D	辽宁省沈阳市皇姑区泰山路86号(社会科学学院209室)	辽宁省营口市站前区东新路24—甲15号502—512室
4	辽宁省家具协会	512100005074105439	辽宁省沈阳市皇姑区于洪区崇山东路32号	辽宁省沈阳市沈河区青年大街35号1108